

OFFICE OF THE COMMANDANT, 9<sup>TH</sup> BN I.T.B POLICE FORCE, BN HQ  
LOHITPUR, DISTT. LOHIT, TEZU (A.P.)

:: AUCTION NOTICE ::

Condemned Misc. Government Stores, El Clg./Snow Clg, Utensil Tentage and M.T./W.T. batteries, tyre/tube, barrels, spare parts, burnt oil & other equipments will be put up to Auction on 05.10.2020 At 1030 Hrs. in the premises of 9<sup>th</sup> Bn ITB Police Force, Bn HQ, Lohitpur, Distt. Lohit, Tezu (A.P.). Bidder will have to deposit a sum of Rs. 5,000/- (Rs. ~~Five~~ thousand only) as earnest money before the auction and this will be refundable to the unsuccessful bidder after the auction is over. The stores can be inspected on the same day one hour before the auction is started. Successful bidder will have to remove the auctioned items with in 24 hrs. The sale tax as applicable will be charged extra. Commandant, 9<sup>th</sup> Bn ITB Police Force reserves the right to accept or reject the bid without assigning any reason.

**Note:- all instruction central & state gov. follow covid-19 during the public Auction**

-----  
For more details of ITB POLICE FORCE please visit [www. itbp. gov. in](http://www.itbp.gov.in)  
-----



**COMMANDANT**  
9<sup>TH</sup> BN ITB Police Force

कार्यालय सेनानी, नवम् वाहिनी, भा०ति०सी०पुलिस बल, गृह मंत्रालय/भारत  
सरकार, वाहिनी मुख्यालय, लोहितपुर जनपद -लोहित (अ०प्र०)

### नीलामी सूचना

निष्प्रयोजित विविध सरकारी स्टोर, अतिरिक्त वस्त्र/बर्फानी वस्त्र, वर्तन, ताम्बुओं एवं परिवहन/वेतार साजों सामान जैसे टायर/ट्यूब, बैटरी बैरल स्पैयर पार्ट/बर्न ऑयल का निपटान सार्वजनिक नीलामी (पब्लिक ऑक्सन) द्वारा दिनांक- 05.10.2020 को 1030 बजे नवम् वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, वाहिनी मुख्यालय, लोहितपुर, जनपद-लोहित (अ०प्र०) में किया जायेगा। नीलामी में भाग लेने वाले बोलीदाता को नीलामी आरम्भ करने से पूर्व धरोहर राशी के रूप में रुपये - 5000/- (रु० पाँच हजार मात्र) की धनराशि जमा करनी होगी। असफल बोलीदाता को बोली समाप्त होने पर यह जमा धनराशि वापस लौटा दी जायेगी। सफल बोलीदाता निर्धारित तिथि को निष्प्रयोजित स्टोर की नीलामी समाप्त होने पर 24 घण्टे के अन्दर नीलामी किये गये स्टोर को उठाना होगा। विक्रीकर जैसे कि लागू हैं, अतिरिक्त से जमा किया जायेगा। सेनानी, नवम् वाहिनी, भा०ति०सी०पुलिस बल को बिना कारण बताये, बोली को रद्द एवं स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित हैं।

नोट:- सार्वजनिक नीलामी (पब्लिक ऑक्सन) के दौरान कोविड-2019 से संबंधित भारत सरकार/राज्य सरकारी द्वारा जारी सभी प्रकार के दिशा-निर्देशों को पालन किया जायेगा।

आई०टी०वी०पी०एफ० के बारे में अधिक जानकारी के लिए [www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in) का अवलोकन करें।

११  
११/१०/२०  
सेनानी

नवम् वाहिनी, भा०ति०सी०पुलिस बल